БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОСИНОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452463,РБ,Бөрө районы ,Осиновка а.

  Овчинников урамы, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БИРСКИЙ РАЙОН
452463,РБ,Бирский район,с.Осиновка,

ул. Овчинникова, 6

тел. (факс) (34784) 3-05-45

	K А Р А Р

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2017г.

№ 13

    «23» мая 2017г.

Об утверждении Перечня муниципальныхуслуг (функций», предоставляемых администрацией сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в новой редакции
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (функций) администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в новой редакции (приложение).
2.Управляющему делами администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, актуализировать информацию на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) и на официальном сайте администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
2. Разместить утвержденный Перечень муниципальных услуг (функций), на официальном сайте администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

4. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 02 декабря 2016 года № 89 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения

Ф.Ф.Курбанов